Despues de^ ampliar y confirmar las indulgencias y 
remisiones concedidas por los RR. Pontífices ú los 
que enseñarla el catecismo en Italia, añade en >sn 
Breve de 27de Junio de 1735. «Praeterea eisdem Adultis 
qui veré pomitentes, et confessi, ac sacra communionc 
refecti, ejusmodi pió exercitio devote intervenirent, 
qua vice id agerent, septem annos, et totidem quadra-
genas de injunctis eis, seu alias quomodo libet debit.s 
paínitentiis iu forma Ecclesi® consueta relaxavimus, 
qni vero illud assidue frecuentarent, eumdem Cathe-
chismum, Doctrinamve Christianam docentes, vel 
addiscentes, ac veré similiter pcenitentes, et confessi, 
Sacraque Communione refecti, pro christianorum prm-
cipnm c o n c o r d i a , haeresum extirpatione, ac SanctiB 
Matris Ecclesise exaltatione, pias ad Deum preces 
effunderent, in Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi, 
Paschatis Resurrectionis Dominica;, nec non Sancto-
rum Petri et Pauli Apostolorum festis diebus, plena-
riam omnium peccatorum suorum indulgentiam, et 
remissionem misericorditer in Domino concessimus, 
et alias prout in nostris in pari forma Brevis die 27 
Jua i i l 735 ,desupe r expeditis litteris, quas perpetuis 
futu.'is temporibus valere stataimus, quarumque teno-
rem príEsentibus pro plene et sufficienter expresso, et 
de verbo ad verbum inserto habere volumus, uberius 

continetur. . ^ ^ . 
Nuncautem nos memorati Cathechismi, Doctnn® 

Christianee u s u m , et frecuentiam tantopere commen-
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dabilem, ac salutarem, ne fideles circunferantur tan-
qiiam parvali flucíuantes omni vento doctrina?, sed 
tirmo fidei fundamento adherentes coce dificentiir in 
habitacLilum Dei in Spiritii Sancto ubique locorum, ac 
gentiiim propagari, magisque in dies augeri caixe cu-
pientes, supplicationibus etiam plurimorum ex vene-
rabiiibus Fratribus Archiepiscopis, et Episcopis extra 
Italiam hujusmodi existentibus, nec non dilectorum Fi-

• liorum Officialium et Confratum Arcliiconfraternitatis 
üoetrinae Christianae in Urbe prcefata dudum auctori-
tate humiliter porrectis inclinati; concessionem indul-
gentiarum, et peccatorum remissionem, pcenitentia-
mmque relaxationem docentibus, et adultis addiscen-
tibus Cathechismum, seu Doctrinara Christianam in 
Urbe, Italia, ac insulis adjacentibus á nobis factam, 
sicut pra3mittitur, expeditasque desuper litteras nos-
tras praedictas, ad universos Christi fideles, ubicumque 
locorum nunc, et pro tempore existentes eumdem 
Cathechismum, Doctrinanve Christianam similiter 
docentes, et adultos addiscontes, servata earumdem 
htterarum nostrarum forma, et dispositione, auctorita-
te Apostólica tenore praesentium in perpetuum exten-
dimus similiter, et ampliamus. 
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Circxalar de la. Dirección general de Ren-
tas estancadas.